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AKTIVET - DETYRIMET - KAPITALI DERI ME 31.12.2014

Nr. Zerat e Aktivit & Pasivit Nr.llog. Shénime VITI 2014 VITI 2013

A | AKTIVET

| | Aktive Afatshkurtera

(i) | Aktive monetare 0l2-53! Shenimi I 5.226,503 10.911.256

(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme/Kliente aht-59g Shenimi 12 25,278,350 27 195,131

(iii) | Aktive t8 tjera financiare afatshk 411-460 Shenimi 12 - -

(iv) | Inventari JN-347 Shenimi 13 16,600,427 4138.427

(v) | Aktive afatshkurtera te mbajtura pr shitje XXXXXX Shenimi 14 - -

(vi) | Parapagime dhe shpenzimet e shtyra a71-376 - -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) 48,105,280 37.244,8l4

il | Aktive Afatgjata

(i) | Investimet financiare afatgjata 261-268 Shenimi 14

(i) | Aktive afatgjata materiale 21-218 Shenimi 14

(i) | Aktivet afatgjata jomateriale 201-208 Shenimi 14

(iv) | Aktivet iologjik afatgjata 284-2493 Shenimi 14

{v) | Kapital aksionar i papaguar 45B-4a6 Shenimi 14 - -

{vi) | Aktive 1 tjera afatgjata XXXXHX Shenimi |4 £.515.894 3,142,260

Totali i Aktiveve Afatgjata (/)

b,515,834

£t

BBZUA

3,142,560

B | DETYRIMET DHE KAPITALI

! | Detyrime Afatshkurtera

(i) | Te paguesheme ndaj furnitoreve 013-542 Shenimi 19 4.581.738 20.669.114

(i) | Te paguesheme ndaj punonjesve 421-427 Shenimi la 427,308 -

(iii) | Detyrimet tatimore (TvshTap.Sig.T Fitimi) 431-445 Shenimi 15 3al.165 813.300

(iv) | Te tjera hua dhe detyrime afatshkurtera 463-463 Shenimi I3 43200636 18071196
Totali i Detyrimeve Afatshkuriera (1) XXX 48,560,807 39,553,610

Il | Detyrime Afatgjata

(i) | Huatt afatgjata 458-480 Shenimi 15

(i) | Huamarrie t# tjera afatgjata 401-4B7 Sherimi 13 -

(iii} | Provizionet afatgjata 463-463 Shenimi 15 - -
Totali i Detyrimeve Afatgjata (1) - -
Totali i Detyrimeve (1+f) 48,560,807 38,553,610

| Kapitali

(i) | Kapitalii rregjistruar (aksionar) 101-102 Shenimi 15 00,080 (00.008

(i) | Primii aksionit 104-105 Shenimi (5 - -

(iv) | Rezerva statutore 1073 Shenimi {5 - -

{v) | Rezerva ligjore i1yl Shenimi 15 - -

{vii) | Fitimet(humbja) te pashpérndara 108-108 Shenimi 17 833,764 (3,708,213}

{viii} | Fitimi (humbja) e vitit financiar 119-109 Shenimi |7 0,226,503 4591977
Totali per Kapitalin B.060,267 833,764
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. Viti
Nr Pérshkrimi i Elementéve Shénime v;; T; :;t;:s paraardhés
o 31.12.2013
| | Shitiet neto ( Nga shitja e mallrave ) 701705 47 876,316 81,808 261
* | Te ardhura nga aktiviteti kryesar (Shitje me Kase) 704-705 3.695.085 81,809,261
* | Te ardhura nga aktiviteti keyesor (Shitje me Fature) T04-705 44,731,231
* | Te ardhura te tjera ushtrimore 707-708 - -
2 | Materialet dhe malirat e konsumuara B1-608X 18.018,173 (57.605,222)
* | Bjendje inventari ne fillim te vitit 3al/0 4138.427 -
* | Blerje Mallra/Materjale/L.Pare gjate vitit B05-E27 31,480,173
* | Giendje inventari rie fund te vitit Jal/l 16,600,427
3 | Knsto e punés B4l-648 6,613,863 .
* | Pagat e personglit B4l-B4l 5.6R7 408 (4,.874,730)
* | Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore Bi44-b44 846407 (814.913)
4 | Amortizimet dhe zhvlergsimet BAX 405,926 {200,250)
9 | Shpenzime té tiera 61-63 8,218,842 (13,078.,434)
B | Shpenzime te pazbriteshme - -
7 | Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 41,971,887 (78,578 551)
8 | Fitimi apo humbja nga vepr kryesore (1+2+/-3-8) 0 5,955,648 5,230,710
* | Ta ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontralluar 761,661 - -
* | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarriet 762,662 -
* | T& ardhurat dhe shpenzimet financiare 167,768 - -
* 112 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té 7683.764 - -
* | 12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 167,667 193,178 (216,383}
* 1 12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 763,669 - 31,860
* | 124 Te ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 76B.66R (3.390)
Q | Totali i té Ardh. dhe shpenz. financi (12.1+/-12.24/-12.3+/- 183,178 (128 513))
10 | Fitimi (humbja) para tatimit (3+/-13) Shenime | 5,148,827 a,t02,197
I | Zbtite humbja e mbartur Shenime 7 - 3,738,213
12.1| Tatim Fitimi sipas bilancit ne shkallen 15 % Shenime 3 422.324 332374
12.2| Tatim Fitimi | paguar paradhenie gjate vitit Shenime 4 786.836 77,846
12.3| Diterenca e Tatim Fitimit ne + ose - Shenime 5 135,488 |04.528
W | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) Shenime 6 5,226,503 833764
[7 | Elementét e pasqyrave t& konsoliduara - -
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Fasqyra e ndryshimeve ne Kapital per vitin ushtrimor deri me S/ Dhjetor 2014

Kapitali i Rezerva Fitimi
Nr. | Emertimi i zerave dhe pozicioneve | rregjistruar ligjore pashpérndaré Totali
{aksionar) | statusore |dhe i Ushtrimit

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 833,764 - 4,151,414 833,764
Fitimi neto pér periudhén kontabél - - 5,226,003 9,226,503
Dividentét e paguar - ' i,
Emetim i kapitalit aksionar - -
Rritje e rezervés sé kapitalit
Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 833,764 - 5,226,503 6,060,267

Inventari | automjeteve ne emer te subjektit deri me 3/12.20/4

Nr. Lloji I automjetit

Njesia

Kapaciteti

Targa

Viera

R AL

i A R

R L A T L e S e

l Kamion Man (Mjet pﬁﬁe)

Cop

TS

2 | Kamion Mercedez Benc (Mjet Pune)

tr

342,324

3 | Blere Mjet pune ne v.2013

409,373
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R S R

e
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Shuma ne daten 31.12.2014

XXX

XXX

XXX

2,574,112

Inventari Fizik | mallrave per vitin ushtrimor deri me 3/ Dhietor 2014

Emertimi |

Mallit/Mater/Prod/L.Pare

Njesia

Sasi

Emimi

Viera

R R e B S e L P

S, ER R A S SR

iV il E

Betoforma druri te perdorura

538108

Trare HTZ20 drurii Ri

I

E2.568

8.145

Skelete Druri + Trare HT te perdorur

1B

18883

222.283

Puntela cope 600 82l 312,000
Flutura cope 1400 104 143,000
{Iamarine Kg 2,240 85 (30,486

Betoform e shkurter (me greza) spesor {

|

12,433

623

Profile Tuba Celik

23126

B

1872.038

OjoQi~3|mjcn]&~|Ccaj~a

Tubo Zink

1960

40

170.933

=

Matorra sub

3

I7.120

al.360

Iorre vibratori G6st 43.6m

i

.200

22,400
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12 |Pampe uji 3 Atmpsfere cope 3 42,287 126,800
13 |Matorr benzine 3LD Cope l (31,000 131,000
14 |Trashalet COpE z 1a,a00 31,000
12 |Binar VT20 Peri M {linear) 700 GG 462 646
I6 |Beto- Film 2lmm Perit M2 40 738 712,563
{7 |Axesor te Perit (kallepeve metalike) Cope a7a [.a23 870,653
18 [Motorra vibratoresh cope Z 10,000 20,000
19 |Minifreza cope 3 23,425 160275
20 |Kallepe Panel metal+dru Peri (me axesor}  {MZ 529 4007 2103937
21 |Skelet armature(Moster i perdorur) M2 3 4253 12.087
27 |Kollone Bestub i rrumbuilzket (me 10 elemenen{cope 3 32.578 97 083
23 |Elektromotore COpe i 10,000 20000
24 |Betoniere e kompletuar cope ! 77440 21430
23 |Shpatulla+gravata kollonash te perdorura  [Kg 12,838 46 a2 k26
28 {Katrama per hidroizolim M2 Z2all 20 62 84l
27 |Profil tubo skrap £g 3.363 aa 184,965
28 |Panele sanduic M2 140 1,533 214,600
23 |Sisteme rrethore Peri (metal 30%+panele dryM2 1,078 .71 0391 451
30 [Pompe lavazhi cope | 37.000 37,600
3! |Avidator GSR cope | 21,300 21.300
32 |Tronkatrice 00w CopE I 22400 22,400
33 |MAtrapik Sds cope I 24,000 24,000
34 |Zmerilatrice cape I 26.400 a6.400
39 |Aparat Saldimi Cope I 48,870 43.870
36 |Kompresor Cope I 12,200 (5.200

Shuma ne daten 31.12.2014 16,600,427

Shenim: Inventari Fizik si pjese perberese e Pasqyrave Financiare 2014 eshte dorzuar dhe me par
sipas shkreses se derguar per ¢do subjekt nga DRT Tirane.Per suktesine e tij dhe ne pergjithesi
per inventarin Fizik I cili mbahet ne programin e subjektit nga Ekonomistja e punesuareshte dir-
ekt pergjegjesia e vete subjekti dhe jo e hartuesit te P.Fianciare | cili e ka mar te gatshem sipas
exelit te derguar me e-mail dhe te krahasuar me ate te nisur per Tatimet, nderkoh qe ne kete In-
ventar ka paqartesi pasi disa nga artikujt ge | takojne AQT-ve gabimisht jane futur ne inventarin
e mallrave gje e cila ka sjell dhe mosllogaritjen e sakte te shpenzimeve te amortizimit.Per kete

I lihet detyre Ekonomistes ge te beje rregullimet perkatese ne fillim te vitit 2015 ne te kundert

nuk marrim me persiper perpilimin e P.Financiare per kete subjekt ne vitet ne vazhdim.
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SHENIME TE PASOYRAVE FINAGIARE PER VITIN Z014

Informacion i pe

rgjithshem

Shogeria: SHEHU-
ne QKR. Kapitali f,
nga ortaku/ortaket
Veprimtaria e shogen

Permbledhje e pol

2AB KONSTRUKSION_SHPK eshte themeluar ne dt. 12 Janar 2011
illestar i rregjistruar eshte 100.000 Leke dhe zoterohet(100 Kuota)

. JANI SHEJA ne masen 50 % dhe Afrim Shehu ne masen 50 %
'se eshte: "IMPORT-EKSPORT-LENDE DRUSORE-PUNIME NDERTIMI "

itikave kontabele

Pasqyrat Financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shqiptar " Per Kontabilitetin

dhe Pasqyrat Fing
mbi bazen e parin

Niohja e te ardhur

nciare dhe me Standarte Kombetare Kontabilitetit. Ato jane pergat-
nit te kostos historike,duke u kombinuar dhe me elementet e tjere.

ave dhe shpenzimeve

Te ardhurat dhe sk
njihen kur i jane kq
shmeri dhe siguri t
Monedhat e huaja
e gjtha trasaksiq
Kursi | BSH ne df
Tatimi mbi Fitimin
Tatimi mbi fitimin
Pjesa ge ka dale ¢
imetet e bera gjafe

Kerkesat per tu ar

ipenzimet njihen sipas kontabilitet te te drejtave te konstatuara.Ato
luar bleresit/shit. me te gjitha rreziget dhe perfitimet, kane besu-
mjaftuesheme ne marrjen e perfitimeve. Te dyja nane ne Leke

=]
-3

net ne monedh te huaj qe jane bere gjate vitit Konvertohen ne leke,
130.12.2014 eshte: 1 Euro =140.14 Lek dhe 1 USD = 115.15 Leke

per vitin 2014 eshte sipas legjisiacionit ne fugi ne masen 15 %.
Sipas Pasq. Financiare per tu paguar{duke marr parasysh parapag-
> muajeve eshte paraqitur si shpenzim.

ketuar

Jane rregjistruar n
e barabarte me vie

Pasivet Financiare

e P.Financiare me koston e amortizuar e cila ne pergjithesi eshte
2ren e fyre nominale ( - provizionet e krijuara per renie ne viere).

¥

Huate e marra, fuf
dhe afatgjat mbal
nominale.

Aktivet afatgjata

nitoref, shpenzimet e konstatuara dhe huama. te tjera afatshkurtr.
nen me koston e amortizuar e cila eshte e barabar. me vieren e tyre

1aterjale

AA J M bazohen n
kosto minus vlers

leraja Financiare
Klasifikohet qera
nesi te gjitha rrezit

e modelin e kostos.Ne Pasqy. Financiare nje AAGJM paragitet me
2t e amortizimit dhe ndonje humbje te akumul. nga zhveresimi,

financiare ajo, nepermjet se ciles qeramar. i kalon te qeradhen-
yet dhe perfitimet ge kane te bejne me pronesine e nje objekti.
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Giendjet e Inventareve

Vieresimi i tyre behet megmimin e blerjes si dhe shpenzi. e tjera deri ne magazinim.
Afo ne Pasqy. Finanaciare jane te paragqitura sipas llojit te tyre dhe gjendjes faktike.

Aktivet monetare (likujditetet ne Arke dhe Banke) paragiten si me poshte:

Gjendja ne 31,12.2014

Gjendja ne 31.12.2014

nr Emertimi i Arkes/Bankes Ne leke | Ne valute Ne leke | Ne valute
| | Uogari bankare 5.000.080 10,907,948
2 | Arkaneleke - 226,503 3.307
3 | Te tiera vlera monetare - -
Shuma me 31 Dhjetor 2014 5,226,503 10,911,255 XXX
Inventaret me 312.2014 dhe me 3/ 122013 paragiten si me pashte:
Nr |Pershkrimi i zerave te Inventarit Llogaria |Shenime ViITI 2014 viTi 2013
T Lendet e para e materjale te ndryshme all-312 XXX 4,138,421
2 | Pradhim ne proges 331-353 XXX - -
3 | Produkte te gateshme 34-354 XXX -
4 | Mallra per rishitje 300-395 XXX 16,600 427
Totali per Inventaret XXX XXX 16,600,427 4,138,427 1
Aktivet Afatgjate Materjale (AAM) me 31127013 paragiten:
o . Toka,Nderte | Makineri e | Aktive te tjera Totali me
Nr Gjendjet dhe levizjet sa paisje (AMM) 31.12.2014
A [Kosto e AAGJM me 01.01.204 273,818 - - 273 818
(i) |Shtesat giate vitit 3.068.452 - - 3.068.9592
(i) {Paksimet gjate vitit - - -
*  |Kosta & AAGIM me 31.12.2014 3.342.810 3.879.260 7222070
B |Amortizimii A A GJM me 311Z.2014 200.250 oll5.826 706,176
C |Vlera neto e AAGIM-ve 31.12.14 3,142,560 3,373,334 6,515,894
Detyrimet dhe Kapitalet e veta te Shogerise ( Anallza e llogarise Shteti )
Nr |Pershkrimi i zerave te detyrime Llogaria DEBI KREDI
|| Te pagueshme nda furnitareve 401-404 - 4,081,738
2 | Te pagueshme nda punonjesve 421-421 - 427,308
d | Detyrime tatimore - TVSH 445-448 - 66,388
4 | Deryrime tatimore - Sig.Shoger & Shendet 431-437 - 136,989
a | Dertyrime tatimare - TAP 447-447 - 11,700
E | Detyrime Tatimare ( Tatim ne burim 10 % ) 448-443 - -
7 | Detyrime tatimore - Tatim Fitimi sipas bilancit 444-444 135,488
8 | Hua te tjera { Nga (rtaket / Administratori ) 435-45hR - -
Totali i detyrimeve XXX 0| 5,360,211
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Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Maga te pa kaluara me Banke

Nr |Pershkrimi i aktiveve te tjera Manedha VITI 2014 vITI 2013
t {Te ardhurat nga interesat (767- 667) - -
2 [Shpenzimet per interesat (768 - BG8) 193178 |- 216,883
3 {Fitimet nga kursi i kembimit { 769 - BG8) - -
4 |Humbjet nga kursi i kembimit { 763 - B70)
5 |Te ardhurat dhe shpenzimet e tiera
Shuma me 31.12.2014 193,178 |- 216,983
Shpenzimet e panjohura per vitin 2014 dhe vitin 2013
Nr |Pershkrimi i zerave te shpenzimeve| Monedha VITI 2014 VITI 2013

Shpenzime pa fatura tatimore

Gjoba dha kamat vonesa

Interesa tej normave te miratuara

Amartizim tej normave te miratuara

Shpenzime hankare tej normave

Te tjera shpenz. (Trajnimi | bere ne Gjerm. me

A e T A B e B o T R R R A LR DA S R Z TE T,

Shuma me 31.12.2014

XXX

XXX

Shoenzime personeli dhe nr.mesatar per v.20/4_dhe v.203 jane: (000/!eke)

Viti ushtrimor 204 Viti 2013
Nr Pershkrimi i kategorise

Kont_Sigurim | Kontrib_Sigur
| [Administrator/Menazhere f |50 60
? |Specialist me arsim te larte i 142 74

3 |Teknike I 60 -
4 |Puntor 13 a4 ald

9 |Te tjere te punesuar ] -

Shuma me 31.12.2014 946 438
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Analiza shpenzimeve te veprimtarise kryesore ( Klasa b))

Nr |Pershkrimi i aktiveve te tjera Nr.llogarise VITI 2014 ViTi 2013
1 | SHPENZIMET E SHFRYTEL E TE TJERA XXX 18,095,844 57278833
*  |Blerje/shpenz. materiale dhe mater. & tjera E27-628 30,057.849 67.278.933
* Inventar ne fillim te vitit 605-604 4,138,427 -
*  |inventar ne fund te vitit 608-608 6.500.427 0
* Ndryshimet e gjgndjeve t& Mallrave (+/-) XXX (12.462,000)
2 | SHPENZIME PER PERSONELIN XXXXX 5,613,863 56894645
* | Pagat e personelit B4l-B4l 0,667 406 4879.730
* | Shpenzimet pér sig.shogérare dhe B44-B44 948,457 814,915
3 |AMORTIZIME DHE PROVIZIONE E8II-E818 805926 200250
& |SHPENZIME TE TJERA RRJEDHESE XXX 15,580,916 2,968,896
* |Sherbimet nga nen-kontraktoret (Te tjera Shps b24 143.400 -
*  [Trajtime te pergjithshme (Trainime ne Gjerman 625 1,340,920 -
* |lera 676 E00,000 600.000
* |Miremb. dhe riparime, Kolaudim kase etj. G527 200.878 -
* | Shpenzime pér Siguracione dhe Kolaudim mjet 628 763 183 32,042
*  Kerkim studime(Konsul, Juridike-Financiare) bEd 211833 24,000
* |lende diegese (Karbur), Pjes kembimi dhe GE8 0.772.450 759,730
* | Shpenzime per koncesione, patenta dhe 5§77 - -
* _[Shpenzime per publicitet, reklama B24 -
* |Transterime. udhetime, dieta 625 - -
*  [Shpenz. postare dhe teleko (Telefonike) BZ6 289,543 216,667
* | Shpenzime transporti G27 B.701.425 1.043.185
m) |Shpenzime per sherbime hankare-Interesa 678 193.178 293,764
5 | TATIME - TAKSA E TARIFA VENDORE XXX 38,61 23,120
*  |Taksa dhe tarifa doganore/Akciza B2 21491 |6.000
* |Taksa dhe tarifa vendore 634 37120 37120
* |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 638 - -
* |Te tjera Taksa e Tarifa vendore 634
G | SHPENZTE PERIUDH ARDH+EJOBA-PENAL 418-419 . -
*  |Shpenzime ge u takojne periudhave te ardhem{ 418 I
* | Shpenzime te Panjohura {Gjoha Penalit,pa fatuf ba7 I
10 |\ TATIMI MBI FITIMIN 530 822324 510,220
*  [Tatimi mbi fitimin sipas Bilancit ushtrimor 630 972 324 0l0.220
Shuma e Shpenzimeve te vepr.kryesore K5 41777488 76,707,064
SHEML - 252 70 dision Shok)
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SHEHL-2AB KONSTRUKSION-Shpk Pasqyra Nr. 3 000/Leke
| |Tregti Tragti karburanti
2 |Tregti Tregti ushgimore.pije.Cigare etj.
8 |Tregti Tregti materiale ndertimi
4 |Tregti Tregti artikyj industrial
5 |Tregti Farmaci
6 [Tregti Eksport mallrash
7 |Tregti Tregti te tjera (Lende drusore e p 47528
/ Totali i te ardhurave nga _tregtia 47926
9 |Ndertim Ndertim banese
i |Ndertim Ndertim pune publike
i [Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi -
{2 |Frodhim tkspart. prodhime te ndryshme
I3 |Frodhim rason te cdo Hlgji
14 tProdhim Frodhim materiale ndertimi
la [Frodhim Fradhim ushigimore
It ]Prodhim Pradhim pije alkolike, etj
f7 |Fradhim Frodhime energji
18 [Prodhim Frodhim hidrokarbure,
15 [Frodhim Prodhime te tjiera
i Totali i te ardhurave nga prodhim| -
20 |Transport Transport mallrash dhe udhetaresh
2l |Transport Transport malli nderkombetare
v Tatali i te ardhurave nga transpoy -
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 |Sherbimi Siguracione
26 {Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
Z8 |Sherpimi AEER]
28 |sherbimi Lojra Fati
sl |Sherbimi veprimtari televizive
81" |Sherbimi Telekomunikacion
372 |aherbimi tksport sherbimish te ndryshme
33 [Sherbimi Profesione te fira
34 |Sherbimi Sherbime te tiera
V |Totaliite ardhurave nga sherbimet -
TOALI (F+li+lli+1V+1) 47875
A B
~ 2 |Me page nga 22.000 deri ne 30,000 leke 18
3 |Me page nga 30.001 deri ne BB.500 leke 3
4 |Me page nga B6.201 deri ne 87700 |eke t
a9 |Me page me te larte se 87700 leke I
Totali 2
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. JANLSHEJA
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DEKLARATE

Deklarai se " SHEHU-2AB KONSTRUKSION * me Nipt: L If3[2002 H . Mministrator 7.JANI SHEJA dhe

aksionereve: 1/1nj. JANI SHEJA pergindja e pjesemarrjes all %
L/n;. AFRIM SHERU pergindja e pjesemarrjes o0 %
Shogeria ; Nipt Fiesemarrja %

Ka hartuar Pasgyrat Financiare per vitin 2004 konform Standarteve Kombetare te Kontahilitetit (SKK)
bazuar ne te dhenat e mbaijtura gjate vitit nga personeli | vete subjektit-Ekanomistia Marjana Sheja e punesua-
ar me kohe te pieseshme e cila ka bere rregjistrimin e faturave te shitjes dhe blerjes.dekiarimet mujore elek-
tronike, Liste Pagesat. pra mbaitien e Kontahilitetit ne pergjithesi perfshire ketu dhe ndiekien e inventarit fizik
dhe deklarimin e tii ne Tatime sipas shkreses.

Hartuesi | Pasqyrave Financiare eshte:

1/Inj. AJET CENDLLARI ( Kontabel | Miratuar) me NIPT:___ K 71510005 L___

MI0Q. " SHEHU-2 AB KONSTRUKMON " Shpk

( AJET CENOLLARI ) { JANI SHEJA )
Hartuesi | Pasqyrave Financiare Vula Administrator | Shogerise
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